KURJER WARSZAWSKI.

Sroda,
Dnia 7 (19) Września 1860 Rok.

№ 246.

Jutro, Śgo Eustachjusza Męcz.

Jutro rocznica Urodzin J. C. W. X. MIKOŁAJA ALEXANDROWICZA, Następcy Tronu CESARZEWICZA, która obchodzona będzie jako uroczystość Dworska pierwszorzędną.

Z *Siedlec*. — Dnia 7 b.